*1070061580*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏季柔

電話：06-2991111#8322

傳真：06-2982610

電子信箱：finok23@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：南市教安(一)字第1070061580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：函轉本市東區區公所防災教學著色繪本1份，請查照。

說明：

一、依據該區公所106年12月19日南東民字第1060815345號函

辦理。

二、該區為加強學童防災認知，防災業務採分眾分齡宣導概念

，製作兼顧故事性及著色功能之教學繪本，並建置專屬條

碼，方便讀者查詢。請貴校向所屬宣導，並可運用於學生

寒暑假作業以深耕落實災害防救觀念。

三、檢附旨揭繪本電子檔1份，請至公文附件下載區（http://

login.tainan.gov.tw/odattach.aspx）自行下載應用，

亦可於該公所網頁（http：//www.tneast.gov.tw/）「災

害防救」專區下載電子檔。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市東區區公所、本局學輔校安科 2018-01-03
14:52:51